
Zarządzenie Nr 271/2025 

z dnia 18.12.2025 r.  

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 151/2019 z dnia 16.09.2019 r. z późn. zm.  

 

 

w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu pracy Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach” 

 

Działając na podstawie art. 1042 § 1 i 1043 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeksu 

pracy oraz art. 23 ust. 1 ustawy z dnia  20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce oraz działając w porozumieniu z Zakładowymi Organizacjami Związkowymi 

w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach niniejszym zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 151/2019 z dnia 16.09.2019 r. z późn. zm. 

Regulaminie pracy Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach § 30 ust. 1 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Urlopu wypoczynkowego udziela się Pracownikowi zgodnie z rocznym planem 

urlopów na jego wniosek za pośrednictwem systemu elektronicznego (wersja papierowa 

wniosku jest dopuszczalna w razie braku swobodnego dostępu do systemu 

elektronicznego w dniu składania wniosku), złożony bezpośredniemu przełożonemu ze 

stosownym wyprzedzeniem przed planowaną datą rozpoczęcia urlopu. Plan urlopów 

Kierowników jednostek organizacyjnych bezpośrednio podlegających Kanclerzowi 

opiniuje i zatwierdza pod względem formalno-prawnym Dyrektor/Kierownik Działu ds. 

Pracowniczych i Socjalnych. W przypadku pozostałych Pracowników plan urlopów może 

być zatwierdzony przez Dyrektora/Kierownika Działu ds. Pracowniczych i Socjalnych.” 

 

2. Załącznik Nr 6 do Regulaminu pracy ŚUM „Instrukcja w sprawie zasad przydzielania 

pracownikom Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach środków ochrony 

indywidualnej, odzieży ochronnej/roboczej oaz zasad prania, naprawy i konserwacji 

odzieży ochronnej/roboczej” otrzymuje nowe brzmienie, określone w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

1. Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych zobowiązuję do:  

− poinformowaniu o Zarządzeniu kierowników jednostek organizacyjnych Uczelni,  

− podania do wiadomości treści Regulaminu każdemu przyjmowanemu do pracy 

pracownikowi przed jego przystąpieniem do pracy. 

2. Kierowników jednostek organizacyjnych zobowiązuję do zapoznania z treścią 

Zarządzenia podległych pracowników.  

 

 

 



§ 3 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 4 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zmiany do Regulaminu Pracy wprowadzone niniejszym Zarządzeniem wchodzą w życie 

z dniem 02.01.2026 r. 
 

 

 

 

 

 
Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

         prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

− Prorektorzy,  

− Dziekani, 

− Z-ca Kanclerza, 

− Kwestor, 

− Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a 

 

Do wiadomości : 

− jednostki organizacyjne ŚUM 


